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MALİYE ANABİLİM DALI
MALİYE TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI


		I. Yarıyıl
	

	D. Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi
	AKTS
	Öğretim Üyesi
	Kontenjan Sayısı

	
	Zorunlu Dersler
	
	

	MLY-709
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği
	Z
	3
	0
	3
	3
	5
	Dr. Öğr. Üyesi Merve Malak
	

	Seçmeli Dersler Havuzu (Seçmeli Ders Havuzundan 3 Ders Seçilecektir.)
	

	MLY-722
	Kamu Mali Yönetimi
	S
	3
	0
	3
	3
	5
	Prof. Dr. Harun Cansız
	3

	MLY-728
	Kamu Ekonomisi Analizi
	S
	3
	0
	3
	3
	5
	Prof. Dr. Gülsüm Gürler Hazman 
	3

	MLY-723
	Vergi Uyuşmazlıkları ve Çözüm Yolları
	S
	3
	0
	3
	3
	5
	Prof. Dr. Kamil Güngör
	3

	MLY-715
	Vergi Suç ve Cezaları
	S
	3
	0
	3
	3
	5
	Prof. Dr. İhsan Cemil Demir
	3

	MLY-730
	Küresel Kamu Maliyesi
	S
	3
	0
	3
	3
	5
	Prof. Dr. İsa Sağbaş 
	3

	MLY-718
	Servet ve Harcama Vergileri
	S
	3
	0
	3
	3
	5
	Prof. Dr. Ceyda Kükrer Mutlu
	3

	MLY-727
	Kalkınma ve Kamu Politikaları
	S
	3
	0
	3
	3
	5
	Doç. Dr. İsmail Ciğerci
	3

	MLY- 729
	Yoksulluk, Gelir Dağılımı ve Maliye Politikaları
	S
	3
	0
	3
	3
	5
	[bookmark: _GoBack]Doç. Dr. Ali Balkı
	3

	Toplam
	
	
	
	
	
	
	




	


NOT: Bu form EABD/EASD Başkanlığı tarafından EABD/EASD Kurulu kararı ekinde Enstitüye gönderilmelidir.
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